
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR- |RAG. ATTI DETERMINA

int. n. ' ! ?deLJ

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R-G- n7/ìO-/ del ^ I /f 0 1 -M

OGGETTO: liquidazione fatture nn. 26/2011 e 27/2011, per corsi di formazione addetti prevenzione

incendi e rischi salute e sicurezza sul lavoro. -

-Geom. Gasso Sandro, rappr. Legale IG CONSULT di Gratteri (PA).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- il Sindaco, con determine nn. 56/2011 e 58/2011, incaricava il Geom. Gasso Sandro, rappr. Legale IG

CONSULT con sede in via Borgognone n, 1, 90010 di Gratteri (PA), dello svolgimento di un corso di

formazione lavoratori incaricato dell'attuazione delle misure di prevenzione incendi, lotta anti incendio e di un

corso di formazione a tutti i dipendenti comunali di questo Ente sui rischi per la salute e sicurezza sul lavoro;

- con determine Area Amministrativa R.G. n. 841/2011, int. n. 151/11, e R.G. n. 950/2011, int. n. 162/11

veniva impegnata la spesa di € 540,00, per corso di formazione prevenzione incendi e di € 1.200,00 per

corso di formazione sui rischi per la salute e sicurezza sul lavoro;

PRESO ATTO che i suddetti si sono svolti regolarmente;

VISTE le fatture nn. 26/2011 e 27/2011 rispettivamente acquisite al prot. com.le nnc 13648/2011 e

13647/2011, del geom. Grasso Sandro;

ACCERTATO l'avanzo di impegno pari ad € 90,00 per il quale è da dichiarare l'economia di spesa;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

DI LIQUIDARE la spesa di € 1.650,00 al geom. Grasso Sandro, rappr. Legale IG CONSULT con sede in via

Borgognone n. 1, 90010 di Gratteri (PA), a saldo delle fatture nn. 26/2011 e 27/2011.

DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.02.03/5,

del bilancio comunale e che l'avanzo di impegno (accertato in narrativa) va contabilmente computato.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria, insieme con copia del presente atto le autodichiarazioni.

consegnate dal professionista, relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente

dedicato di cui alla Legge n. 136/2010.

Resp Servjz-io

Z C


